



رئیس دولت نجات ملی یمن: آمریکا خواهان تداوم بحران در این کشور است

'صالح علی صماد' رئیس دولت نجات ملی یمن در گفت و گو با شبکه خبری المسیره یمن گفت که آمریکا خواهان تداوم بحران در یمن تا نابودی کامل این کشور است.

به گزارش آران نیوز: 'صالح علی صماد' افزود: دردها و رنج های مردم ما زیاد است، اما اگر دشمنان به موفقیت برسند، مشکلات و رنج های مردم بیشتر خواهد شد.

وی تاکید کرد که بایستی در مقابل نبود جدیت در گفت و گوهایی صلح وحدت و یکپارچگی داشت؛ چراکه سیاست دشمنان در خصوص بحران کشور این است که یمن را فلج کنند.

رئیس دولت نجات ملی یمن گفت: روابط ما با خارج براساس منافع مشترک و احترام متقابل خواهد بود.

وی گفت: از اولویت های دولت نجات ملی مقابله با تجاوز و تحکیم جبهه های جنگ خواهد بود و در غیر این صورت دولت بی اثر خواهد بود.

صماد در ادامه با تشکر از ارتش و کمیته های مردمی یمن در جنگ با متجاوزان گفت: بار دیگر از تمام کسانی که یمن را دوست دارند می خواهیم تا به صف مردم بپیوندند.

رئیس دولت نجات ملی یمن تاکید کرد که دشمنان به دنبال تقسیم یمن و اشغال آن هستند و دفاع از کشور در مقابل متجاوزان یک وظیفه عمومی و شرعی دولت و ملت یمن است.

شورای عالی سیاسی یمن دوشنبه گذشته نیز در جلسه فوق العاده خود در صنعا با اعلام تشکیل دولت نجات ملی؛ اعضای آن را معرفی کرد.

در این جلسه که به ریاست 'علی الصماد' و 'قاسم لبوزه' معاون وی و همچنین 'عبدالعزیز بن حبتور' رییس دولت نجات ملی برگزار شد، اعضای این دولت معرفی شدند.

شورای عالی سیاسی یمن مأموریت دولت نجات ملی و تشکیل آن در شرایط سخت کنونی یمن را سر و سامان دادن به اوضاع داخلی و مقابله با تجاوز اقتصادی، نظامی و سیاسی دشمن دانست.

عربستان از ششم فروردین سال گذشته برای پیشبرد سیاست های خود در یمن و به قدرت بازگرداندن 'عبدربه منصور هادی' رییس جمهوری مستعفی این کشور، همراه با چند کشور عربی دیگر دست به تجاوز نظامی به یمن زد.

عربستان با وجود هزینه های هنگفت، هنوز به هیچ یک از اهداف خود در یمن نرسیده و کارشناسان اعتقاد دارند که مقام های عربستانی با این تجاوز، خود را وارد باتلاق مهلکی کرده اند که به آسانی نمی توانند از آن خارج شوند.

در اثر این تجاوز تاکنون بیش از 11 هزار یمنی کشته شده و ده ها هزار نفر دیگر زخمی و میلیون ها نفر آواره شده اند و به بیشتر زیرساخت های یمن آسیب جدی وارد شده است.

ایرنا